ПРОТОКОЛ № 14
заседания диссертационного совета Д 212.038.03

от 25.12.2014 г.
Повестка дня:

Защита диссертации Трубицина Ивана Васильевича на тему
«Диссимиляционная нитратредукция у представителей cеробактерий рода Тhiothrix:
очистка и характеристика респираторной нитратредуктазы, скрининг генов, участвующих
в процессах денитрификации», представленной на соискание ученой степени кандидата
биологических наук по специальности 03.01.04 – биохимия.
 На заседании присутствовало 14 членов совета из 19, в том числе по профилю
диссертации 7 докторов наук (явочный лист прилагается).

Вопросы по защищаемой диссертации заданы:
1. д.м.н., проф. Алабовский В. В.,
2. д.б.н., проф. Епринцев А. Т.,
3. д.б.н., проф. Ершова А. Н.,
4. д.б.н., проф. Попова Т. Н.,
5. д.фарм.н., проф. Сливкин А.И.,
8. д.б.н., проф. Путинцева О. В.,
9. д.б.н., проф. Артюхов В. Г.
10. д.б.н., проф. Калаев В.Н.

В дискуссии приняли участие:
2. д.б.н., проф. Епринцев А. Т.,
4. д.б.н., проф. Ершова А.Н.,
5. д.б.н., проф. Артюхов В. Г.
(Стенограмма заседания совета прилагается).

 Результаты голосования по вопросу о присуждении ученой степени
кандидата биологических наук Трубицину Ивану Васильевичу:
 за – 14;
 против – нет;
 недействительных бюллетеней – нет.
 (Протокол счетной комиссии прилагается).

Председатель диссертационного совета      Артюхов В. Г.

Ученый секретарь                                                              Грабович М. Ю.